
Střední škola hotelnictví a gastronomie, Teplice nad Metují
Servírka - barmanka
září 2001 – červen 2005  Vyučení

Provozní restaurace
Hotel Hynek s.r.o. Náchod
leden 2020 – dosud  4 roky a 6 měsíců 

Zajišťování plynulého provozu služeb při přípravě jídel a nápojů. Řízení a kontrola provozu restaurace,

vedení a hodnocení zaměstnanců.

Servírka, recepční
Penzion a restaurace Ronox, Česká Skalice
září 2017 – prosinec 2019  2 roky a 4 měsíce 

Péče o zákazníky. Odborná obsluha, zajišťování plynulého provozu, spolupráce při sestavování jídelního a

nápojového lístku. Přijímání rezervací na restauraci + práce recepční a organizace hotelu.

Živnost volná
OSVČ
červenec 2015 – srpen 2017  2 roky a 2 měsíce 

Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované stavební činnosti. Čtení ve stavebních plánech,

obstarávání materiálu.

Provozní restaurace
ZSMV Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra
červenec 2008 – červen 2015  7 let 

Zajišťování plynulého provozu služeb při přípravě jídel a nápojů. Řízení a kontrola provozu restaurace,

vedení a hodnocení zaměstnanců.

Servírka
ZSMV Zařízení služeb pro ministerstvo vnitra
červenec 2005 – červen 2008  3 roky 

Péče o zákazníky. Odborná obsluha, zajišťování plynulého provozu, spolupráce při sestavování jídelního a

nápojového lístku. Přijímání rezervací na restauraci + práce recepční a organizace hotelu.

 732******  hor***@***.cz
 Rok narození 1986

Lucie H.

ID: 1287360

Vzdělání

Praxe



němčina  pokročilý začátečník

angličtina  pokročilý začátečník

polština  mírně pokročilá

slovenština  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android expert

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti začátečník

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Aktivní odpočinek, turistika, auto.
Nejvíce mě naplňuje spokojený zákazník a dobře zaplacená práce

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Hradec Králové + 30 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Account Manager - nákup, prodej
Manažer partnerského prodeje
Manažer prodejního teamu
Marketingová komunikace
Obchodní zástupce

Možná spolupráce
Plný úvazek
Práce na ŽL

Česká Skalice

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/provozni-restaurace-servirka-recepcni-zivnost-volna-servirka-zivotopis-1287360

	Lucie H.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


